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Starters: 167 Distance: 126,2 km Time: 2:50:53 Avg Speed. 44,31 km/hr
Rank Nr UCI Code Name Team Time/Gap Bonif. Penalt.

1 105 GBR 19950614 SCOTT Jacob SOUTH EAST CYCLING TEAM 2:50:53  0:00:10
2 163 NED 19950430 BUGTER Jasper WILTON CYCLING TEAM 0:00:02  0:00:06
3 2 DEN 19950203 KRIGBAUM Mathias TEAM ROSKILDE JUNIOR 0:00:05 0:00:04
4 171J NED 19961121 DAATSELAAR Douwe VIKING WATERLAND KROON WILNIS 0:00:15
5 123 BEL 19950419 BOETS Ben VZW YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEA 0:00:15
6 134J NED 19960302 BUNNING Jorn VACANSOLEIL JUNIOREN 0:00:15
7 81J BEL 19961022 PLANCKAERT Emiel AVIA CRABBE CYCLING TEAM 0:00:15
8 174 NED 19950920 ROLING Jerry VIKING WATERLAND KROON WILNIS 0:00:15
9 34J BEL 19961118 VAN DEN BOSSCHE Angelo VISTAMEDIA HAMME 0:00:15

10 97J NED 19960224 BOS Thomas SELECTIE ZUID OOST NEDERLAND 0:00:15

1 37 BEL 19950803 VAN GUYSE Dominick WIELERTEAM WAASLAND VZW 0:00:15

12 102J NED 19960110 VERHEES Joep SELECTIE ZUID OOST NEDERLAND 0:00:15

13 58J  BEL 19960821 VAN DEN BERGHE Jeroen DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 0:00:15

14 1243  BEL 19960429 GOOSSENS Kobe VZW YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEA 0:00:15

15 117 NED 19951018 VAN DEN DOOL Kelvin COMBINATIE ZUID HOLLAND 0:00:15

16 39J  BEL 19960503 BAELEN Juul WIELERTEAM WAASLAND VZW 0:00:15

17 96 BEL 19950329 COOLS Brent WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 0:00:15

18 14 NED 19950715 KRUL Stef WSV EMMEN 0:00:15

19 28J  BEL 19960503 VERMET Joran KSV DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI 0:00:15

20 3 DEN 19950403 POULSEN Jonas TEAM ROSKILDE JUNIOR 0:00:15

21 169 NED 19950525 LOOIJ Andre VIKING WATERLAND KROON WILNIS 0:01:28

22 16 NED 19951004 VAN DER DUIN Patrick WSV EMMEN 0:01:28

23 59J  BEL 19961031 MENTEN Milan DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 0:01:28

24 79 BEL 19950805 COLPAERT Gianni AVIA CRABBE CYCLING TEAM 0:01:28

25 30 BEL 19951227 PYFFEROEN Matthias KSV DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI 0:01:28

26 45 NED 19950803 VAN NIEUWPOORT Koen WC DE WAARDRENNER 0:01:28

27 104J GBR 19960613 SHAW James SOUTH EAST CYCLING TEAM 0:01:28

28 83 BEL 19950807 BOUTTE Jordy AVIA CRABBE CYCLING TEAM 0:01:28

29 7J  BEL 19961107 VAN ROOSBROECK Pieter CYCLING TEAM 99 V.Z.W. SCHRIEK 0:01:28

30 141 BEL 19950918 ROMMENS Jonas W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 0:01:28

31 109J BEL 19961105 TOELEN Alex SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 0:01:28

32 35 BEL 19951017 DEGROOTE Jonas VISTAMEDIA HAMME 0:01:28

33 85 BEL 19951011 NOBUS Kevin WC DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 0:01:28

34 118J NED 19960529 TALEN Jordi COMBINATIE ZUID HOLLAND 0:01:28

35 152 NED 19950924 MIDDELBURG Twan WESTLAND WIL VOORUIT 0:01:28

36 36J BEL 19960319 VAN HECKE Elias VISTAMEDIA HAMME 0:01:28

37 116J NED 19960831 JAKOBSEN Fabio COMBINATIE ZUID HOLLAND 0:01:28

38 60J BEL 19960909 DE DECKER Alfdan DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 0:01:28 0:00:20

39 24 GBR 19951015 OWEN James WALES 0:01:28

40 90 BEL 19950926 CALLENS Leonard WC DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 0:01:28

41 88 BEL 19950830 COOLS Gilles WC DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 0:01:28

42 136J NED 19961118 SPIERINGS Julian VACANSOLEIL JUNIOREN 0:01:28

43 168 NED 19950809 VEGTER Jeroen WILTON CYCLING TEAM 0:01:28

44 153J NED 19961022 VAN LEEUWEN Dennis WESTLAND WIL VOORUIT 0:01:28

45 115J NED 19961030 MARTENS Thom COMBINATIE ZUID HOLLAND 0:01:28

46 42 BEL 19950528 DE DONDER Wito WIELERTEAM WAASLAND VZW 0:01:28

47 139 BEL 19950331 VAN DEN PLAS Jelle W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 0:01:28

48 46 NED 19950922 SLOOF Jordi WC DE WAARDRENNER 0:01:28

49 146J  BEL 19960615 DE BOECK James NAPOLEON GAMES - ST MARTINUS CT - KE 0:01:28

50 13 NED 19951016 POTZE Niels WSV EMMEN 0:01:28

51 140 BEL 19950406 VORSSELMANS Jan W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 0:01:28

52 155J NED 19960428 VAN DEN ENDEN Jesse WESTLAND WIL VOORUIT 0:01:28

53 130J BEL 19960917 DECLEIR Gianni DCM CYCLING TEAM 0:01:28

54 94 BEL 19950104 VERHULST Pauwel WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.ZW.  0:01:28

55 132J  BEL 19961016 JACOBS Robin DCM CYCLING TEAM 0:01:28

56 9 BEL 19951206 DEBOUDT Kelvin CYCLING TEAM 99 V.Z.W. SCHRIEK 0:01:28

57 73 BEL 19950809 JANS Noah KONINKLIJKE EDEGEM BICYCLE CLUB & BM 0:01:28

58 99J NED 19960314 VAN IERSEL Youri SELECTIE ZUID OOST NEDERLAND 0:01:28

59 113 BEL 19951102 NIJS Jorg SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 0:01:28

60 149 BEL 19950508 GHYSELS Pieter NAPOLEON GAMES - ST MARTINUS CT - KE 0:01:28

61 10J  BEL 19960125 KOENIG Sam CYCLING TEAM 99 V.Z.W. SCHRIEK 0:01:28

62 142J  BEL 19960206 VERTESSEN Mathias W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 0:01:28

63 138 NED 19951025 WASSENAAR Floris VACANSOLEIL JUNIOREN 0:01:28

64 119 NED 19950725 KRAMER Patrick COMBINATIE ZUID HOLLAND 0:01:28

65 57J  BEL 19960708 BRIESEN Brent DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 0:01:28

66 80J  BEL 19960421 DE POORTER Maxime AVIA CRABBE CYCLING TEAM 0:01:28

67 12 BEL 19950529 DUPONT Kevin CYCLING TEAM 99 V.Z.W. SCHRIEK 0:01:28

68 61J  BEL 19961218 MICHIELSEN Joran DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. 0:01:28

69 129J  BEL 19960422 VAN DEN BORNE Tom DCM CYCLING TEAM 0:01:28

70 56J  BEL 19960308 VAN DER BEKEN Arno DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 0:01:28
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Starters: 167 Distance: 126,2 km Time: 2:50:53 Avg Speed. 44,31 km/hr
Rank Nr UCI Code Name Team Time/Gap Bonif. Penalt.
71 103 GBR 19950606 WEBBER Mitchell SOUTH EAST CYCLING TEAM 0:01:28
72 107 GBR 19950117 KELLY Jake SOUTH EAST CYCLING TEAM 0:01:28
73 106J GBR 19960111 MOODY Levi SOUTH EAST CYCLING TEAM 0:01:28
74 1 DEN 19951218 PEDERSEN Mads TEAM ROSKILDE JUNIOR 0:01:28
75 147J  BEL 19960523 GOESSENS Cedric NAPOLEON GAMES - ST MARTINUS CT - KE 0:01:28
76 84 BEL 19950210 PIETTE Julien AVIA CRABBE CYCLING TEAM 0:01:28
77 31 BEL 19950926 GORRENS Seppe VISTAMEDIA HAMME 0:01:28
78 164 NED 19950524 DE JONG Martijn WILTON CYCLING TEAM 0:01:28
79 17 NED 19950117 GOEREE Niels WSV EMMEN 0:01:28
80 150J  BEL 19960323 COBBAERT Florian NAPOLEON GAMES - ST MARTINUS CT - KE 0:01:28
81 100J NED 19960314 MINTEN Kevin SELECTIE ZUID OOST NEDERLAND 0:01:28
82 74J  BEL 19960314 JANSSENS Jochen KONINKLIJKE EDEGEM BICYCLE CLUB & BM 0:01:28
83 165 NED 19950918 BROER Milan WILTON CYCLING TEAM 0:01:28
84 148J  BEL 19960229 LAMBERTIN Kevin NAPOLEON GAMES - ST MARTINUS CT - KE 0:01:28
85 160 RSA 19951025 JOOSTE Chris SOUTH AFRICA 0:01:28
86 41 BEL 19950921 VAN CANEGEM Timo WIELERTEAM WAASLAND VZW 0:01:28
87 66J  BEL 19960430 VAN DESSEL Jonas DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. 0:01:28
88 15J NED 19960925 TIMMERMANS Justin WSV EMMEN 0:01:28 0:00:20
89 101 NED 19950224 VAN DIJK Jasper SELECTIE ZUID OOST NEDERLAND 0:01:28
90 151 NED 19950703 VAN DEN BOGAERT Sem WESTLAND WIL VOORUIT 0:01:28
91 143J  BEL 19960816 GOOSSENAERTS Auren W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 0:01:28
92 4J DEN 19960211 CORELL Mads TEAM ROSKILDE JUNIOR 0:01:28
93 156J NED 19960615 BOL Cees WESTLAND WIL VOORUIT 0:01:28
94 29 BEL 19950525 MEERSSCHAERT Jeroen KSV DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI 0:01:28
95 69 USA 19950527 TORRE Zane ROKFORM / ROCK N ROAD 0:01:28
96 137J NED 19960224 KNOBEL Davy VACANSOLEIL JUNIOREN 0:01:28
97 173J NED 19960124 CORNELLISE Mitchell VIKING WATERLAND KROON WILNIS 0:01:28
98 112 BEL 19950319 HAGELSTEENS Laurens SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 0:01:28
99 166 NED 19950909 GESERICK Ocko WILTON CYCLING TEAM 0:01:28
100 62 BEL 19950623 VAN ENGELAND Wouter DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. 0:01:28
101 26J  BEL 19960318 JESPERS Seppe KSV DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI 0:01:28
102 5J DEN 19960730 GREGAARD Jonas TEAM ROSKILDE JUNIOR 0:01:28
103 82J  BEL 19960710 PLOVIE Wiebren AVIA CRABBE CYCLING TEAM 0:01:28
104 133J NED 19960914 VAN DER KLUNDERT Pim VACANSOLEIL JUNIOREN 0:01:28
105 6J DEN 19960315 PEDERSEN Casper TEAM ROSKILDE JUNIOR 0:01:28
106 21J GBR 19960301 WILTSHIRE Joe WALES 0:01:28
107 22J GBR 19960609 WILLIAMS Stephen WALES 0:01:28
108 55 BEL 19950109 AERDEN Koen DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 0:01:28
109 18 NED 19950117 GOEREE Rick WSV EMMEN 0:01:28
110 128 BEL 19950121 VANDERAERDEN Massimo DCM CYCLING TEAM 0:01:28
111 70 USA 19950601 JORDAN Jarred ROKFORM / ROCK N ROAD 0:01:28
112 47 NED 19950814 LENTING Etienne WC DE WAARDRENNER 0:01:28
113 122 BEL 19951212 CLEPPE Nicolas VZW YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEA 0:01:28
114 32 BEL 19950419 POELVOORDE Arne VISTAMEDIA HAMME 0:01:28
115 111 BEL 19950916 LEHAEN Dries SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 0:01:28
116 93 BEL 19950309 VAN DRIESSCHE Wannes WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 0:01:28
117 8J  BEL 19960625 KLOECK Dario CYCLING TEAM 99 V.Z.W. SCHRIEK 0:01:28
118 89J  BEL 19960905 D'HAENE Austin WC DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 0:01:28
119 98 NED 19950606 KIVITS Marc SELECTIE ZUID OOST NEDERLAND 0:01:28
120 77 BEL 19950123 POELEMANS Nick KONINKLIJKE EDEGEM BICYCLE CLUB & BM 0:01:28
121 144 BEL 19950122 ANTHONISSEN Michiel W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 0:01:28
122 27 BEL 19951116 BRUYNS Lotar KSV DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI 0:01:28
123 25 BEL 19950330 DEPREZ Robbe KSV DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI 0:01:28
124 154 NED 19950306 STIJGER Mark WESTLAND WIL VOORUIT 0:01:28
125 92J  BEL 19960828 BULCKE Peter WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 0:01:28 0:00:20
126 127 BEL 19950428 GEERTS Jesse DCM CYCLING TEAM 0:01:28
127 52 BEL 19951121 VAN ROOSBROECK Arne KON. BALEN B.C. V.Z.W. 0:01:28
128 48J NED 19960219 VAN ARK Alexander WC DE WAARDRENNER 0:01:28
129 86 BEL 19950901 MUYLLE Jeroen WC DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 0:01:28
130 54J  BEL 19960117 LIEVENS Siebe KON. BALEN B.C. V.Z.W. 0:01:28
131 121 BEL 19950729 HERMANS Quinten VZW YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEA 0:01:28
132 159J RSA 19961117 DE BOD Stefan SOUTH AFRICA 0:01:28
133 63 BEL 19950919 STAS Brecht DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. 0:01:28
134 162 RSA 19950320 COETZER Marchell SOUTH AFRICA 0:01:28
135 167 NED 19950526 WOLFFENBUTTEL Nils WILTON CYCLING TEAM 0:01:28 0:00:20
136 87 BEL 19950916 DACHY Mattijs WC DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 0:01:47
137 51J  BEL 19960130 DELMOTTE Dennis KON. BALEN B.C. V.Z.W. 0:01:47
138 40 BEL 19950307 PERSOON Pieter WIELERTEAM WAASLAND VZW 0:01:47
139 38 BEL 19950221 VERTENTEN Jens WIELERTEAM WAASLAND VZW 0:01:47
140 53J  BEL 19960608 BERCKMANS Jens KON. BALEN B.C. V.Z.W. 0:01:47
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Starters: 167 Distance: 126,2 km Time: 2:50:53 Avg Speed. 44,31 km/hr
Rank Nr UCI Code Name Team Time/Gap Bonif. Penalt.
141 1257 BEL 19960313 VAN DONINK Gianni VZW YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEA 0:01:47
142 91 BEL 19961225 VANCOPPENOLLE Sem WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.  0:01:47
143 781 BEL 19961104 BELIS Gilles KONINKLIJKE EDEGEM BICYCLE CLUB & BM 0:02:00
144 331 BEL 19961206 JOSEPH Thomas VISTAMEDIA HAMME 0:01:28
145 95 BEL 19950531 VLUYMANS Janic WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.  0:03:03
146 131 BEL 19950719 ROELANTS Laurenz DCM CYCLING TEAM 0:01:28
147 161 RSA 19950429 VAN ASWEGEN Juandre SOUTH AFRICA 0:03:19
148 170J NED 19960914 HALLIE Joey VIKING WATERLAND KROON WILNIS 0:07:50
149 49 BEL 19950607 VAN MEIRVENNE Eloy KON. BALEN B.C. V.Z.W. 0:08:21
150 157J RSA 19960903 VENTER Ivan SOUTH AFRICA 0:08:25
151 76J BEL 19960119 MAES Jonas KONINKLIJKE EDEGEM BICYCLE CLUB & BM 0:08:25
152  50J BEL 19960318 LEYSEN Senne KON. BALEN B.C. V.Z.W. 0:08:25
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Rank Team Time Places 1st rider
1 TEAM ROSKILDE JUNIOR 3 8:34:27 97 3
2 VIKING WATERLAND KROON WILNIS 3 8:34:37 33 4
3 WIELERTEAM WAASLAND VZW 3 8:34:37 73 11
4 SELECTIE ZzUID OOST NEDERLAND 3 8:34:37 80 10
5 VZW YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM 3 8:34:37 132 5
6 SOUTH EAST CYCLING TEAM 3 8:35:35 99
7 WILTON CYCLING TEAM 3 8:35:37 123
8 AVIA CRABBE CYCLING TEAM 3 8:35:50 59
9 DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 3 8:35.50 74 13
10 VISTAMEDIA HAMME 3 8:35:50 77 9
11 COMBINATIE zZUID HOLLAND 3 8:35:50 86 15
12 WSV EMMEN 3 8:35.50 90 18
13 VACANSOLEIL JUNIOREN 3 8:35:50 111 6
14 KSV DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI 3 8:35:50 138 19
15 WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 3 8:35:50 187 17
16 WC DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 3 8:37.03 114 33
17 W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 3 8:37:.03 128 30
18 WESTLAND WIL VOORUIT 3 8:37:03 131 35
19 CYCLING TEAM 99 V.ZW. SCHRIEK 3 8:37:.03 146 29
20 DCM CYCLING TEAM 3 8:37:03 177 53
21 NAPOLEON GAMES - ST MARTINUS CT - KERKS 3 8:37:.03 184 49
22 WC DE WAARDRENNER 3 8:37:.03 186 26
23 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 3 8:37.03 188 31
24 WALES 3 8:37:.03 252 39
25 DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. 3 8:37.03 255 68
26 KONINKLIJKE EDEGEM BICYCLE CLUB & BMX V 3 8:37:.03 259 57
27 SOUTH AFRICA 3 8:37.03 351 85
28 KON. BALEN B.C. V.Z.W. 3 8:37:22 394 127
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Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune - Youth Classification s\

Rank Nr Name Team Time

1 171 NED 19961121 DAATSELAAR Douwe VIKING WATERLAND KROON WILNIS 2:51:08
2 134 NED 19960302 BUNNING Jorn VACANSOLEIL JUNIOREN 2:51:08
3 81 BEL 19961022 PLANCKAERT Emiel AVIA CRABBE CYCLING TEAM 2:51:08
4 34 BEL 19961118 VAN DEN BOSSCHE Angelo VISTAMEDIA HAMME 2:51:08
5 97 NED 19960224 BOS Thomas SELECTIE ZUID OOST NEDERLAND 2:51:08
6 102 NED 19960110 VERHEES Joep SELECTIE ZUID OOST NEDERLAND 2:51:08
7 58 BEL 19960821 VAN DEN BERGHE Jeroen DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 2:51:08
8 124 BEL 19960429 GOOSSENS Kobe VZW YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM 2:51:08
9 39 BEL 19960503 BAELEN Juul WIELERTEAM WAASLAND VZW 2:51:08
10 28 BEL 19960503 VERMET Joran KSV DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI 2:51:08
11 59 BEL 19961031 MENTEN Milan DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 2:52:21
12 104 GBR 19960613 SHAW James SOUTH EAST CYCLING TEAM 2:52:21
13 7 BEL 19961107 VAN ROOSBROECK Pieter CYCLING TEAM 99 V.Z.W. SCHRIEK 2:52:21
14 109 BEL 19961105 TOELEN Alex SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 2:52:21
15 118 NED 19960529 TALEN Jordi COMBINATIE ZUID HOLLAND 2:52:21
16 36 BEL 19960319 VAN HECKE Elias VISTAMEDIA HAMME 2:52:21
17 116 NED 19960831 JAKOBSEN Fabio COMBINATIE ZUID HOLLAND 2:52:21
18 60 BEL 19960909 DE DECKER Alfdan DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 2:52:41
19 136 NED 19961118 SPIERINGS Julian VACANSOLEIL JUNIOREN 2:52:21
20 153 NED 19961022 VAN LEEUWEN Dennis WESTLAND WIL VOORUIT 2:52:21
21 115 NED 19961030 MARTENS Thom COMBINATIE ZUID HOLLAND 2:52:21
22 146 BEL 19960615 DE BOECK James NAPOLEON GAMES - ST MARTINUS CT - KERKSKEN 2:52:21
23 155 NED 19960428 VAN DEN ENDEN Jesse WESTLAND WIL VOORUIT 2:52:21
24 130 BEL 19960917 DECLEIR Gianni DCM CYCLING TEAM 2:52:21
25 132 BEL 19961016 JACOBS Robin DCM CYCLING TEAM 2:52:21
26 99 NED 19960314 VAN IERSEL Youri SELECTIE ZUID OOST NEDERLAND 2:52:21
27 10 BEL 19960125 KOENIG Sam CYCLING TEAM 99 V.ZW. SCHRIEK 2:52:21
28 142 BEL 19960206 VERTESSEN Mathias W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 2:52:21
29 57 BEL 19960708 BRIESEN Brent DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 2:52:21
30 80 BEL 19960421 DE POORTER Maxime AVIA CRABBE CYCLING TEAM 2:52:21
31 61 BEL 19961218 MICHIELSEN Joran DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. 2:52:21
32 129 BEL 19960422 VAN DEN BORNE Tom DCM CYCLING TEAM 2:52:21
33 56 BEL 19960308 VAN DER BEKEN Arno DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 2:52:21
34 106 GBR 19960111 MOODY Levi SOUTH EAST CYCLING TEAM 2:52:21
35 147 BEL 19960523 GOESSENS Cedric NAPOLEON GAMES - ST MARTINUS CT - KERKSKEN 2:52:21
36 150 BEL 19960323 COBBAERT Florian NAPOLEON GAMES - ST MARTINUS CT - KERKSKEN 2:52:21
37 100 NED 19960314 MINTEN Kevin SELECTIE ZUID OOST NEDERLAND 2:52:21
38 74 BEL 19960314 JANSSENS Jochen KONINKLIJKE EDEGEM BICYCLE CLUB & BMX VZW 2:52:21
39 148 BEL 19960229 LAMBERTIN Kevin NAPOLEON GAMES - ST MARTINUS CT - KERKSKEN 2:52:21
40 66 BEL 19960430 VAN DESSEL Jonas DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. 2:52:21
41 15 NED 19960925 TIMMERMANS Justin WSV EMMEN 2:52:41
42 143 BEL 19960816 GOOSSENAERTS Auren W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 2:52:21
43 4 DEN 19960211 CORELL Mads TEAM ROSKILDE JUNIOR 2:52:21
44 156 NED 19960615 BOL Cees WESTLAND WIL VOORUIT 2:52:21
45 137 NED 19960224 KNOBEL Davy VACANSOLEIL JUNIOREN 2:52:21
46 173 NED 19960124 CORNELLISE Mitchell VIKING WATERLAND KROON WILNIS 2:52:21
47 26 BEL 19960318 JESPERS Seppe KSV DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI 2:52:21
48 5 DEN 19960730 GREGAARD Jonas TEAM ROSKILDE JUNIOR 2:52:21
49 82 BEL 19960710 PLOVIE Wiebren AVIA CRABBE CYCLING TEAM 2:52:21
50 133 NED 19960914 VAN DER KLUNDERT Pim VACANSOLEIL JUNIOREN 2:52:21
51 6 DEN 19960315 PEDERSEN Casper TEAM ROSKILDE JUNIOR 2:52:21
52 21 GBR 19960301 WILTSHIRE Joe WALES 2:52:21
53 22 GBR 19960609 WILLIAMS Stephen WALES 2:52:21
54 8 BEL 19960625 KLOECK Dario CYCLING TEAM 99 V.ZW. SCHRIEK 2:52:21
55 89 BEL 19960905 D’'HAENE Austin WC DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 2:52:21
56 92 BEL 19960828 BULCKE Peter WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 2:52:41
57 48 NED 19960219 VAN ARK Alexander WC DE WAARDRENNER 2:52:21
58 54 BEL 19960117 LIEVENS Siebe KON. BALEN B.C. V.Z.W. 2:52:21
59 159 RSA 19961117 DE BOD Stefan SOUTH AFRICA 2:52:21
60 51 BEL 19960130 DELMOTTE Dennis KON. BALEN B.C. V.Z.W. 2:52:40
61 53 BEL 19960608 BERCKMANS Jens KON. BALEN B.C. V.Z.W. 2:52:40
62 125 BEL 19960313 VAN DONINK Gianni VZW YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM 2:52:40
63 91 BEL 19961225 VANCOPPENOLLE Sem WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 2:52:40
64 78 BEL 19961104 BELIS Gilles KONINKLIJKE EDEGEM BICYCLE CLUB & BMX VZW 2:52:53
65 33 BEL 19961206 JOSEPH Thomas VISTAMEDIA HAMME 2:52:21
66 170 NED 19960914 HALLIE Joey VIKING WATERLAND KROON WILNIS 2:58:43
67 157 RSA 19960903 VENTER Ivan SOUTH AFRICA 2:59:18
68 76 BEL 19960119 MAES Jonas KONINKLIJKE EDEGEM BICYCLE CLUB & BMX VZW 2:59:18
69 50 BEL 19960318 LEYSEN Senne KON. BALEN B.C. V.Z.W. 2:59:18
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Puntenklassement-Classement des points

Punten Aankomst - Points Arrivée
Rit 2 6/07/2013 Kontich Kontich

Rang Rugnr Naam-Nom

Ploeg-Equipe

Punten-Points
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105
163
2
171
123
134
81
174
34
97
37
102
58
124
117
39
96
14
28

17

SCOTT Jacob
BUGTER Jasper
KRIGBAUM Mathias
DAATSELAAR Douwe
BOETS Ben

BUNNING Jorn
PLANCKAERT Emiel
ROLING Jerry

VAN DEN BOSSCHE Angelo
BOS Thomas

VAN GUYSE Dominick
VERHEES Joep

VAN DEN BERGHE Jeroen
GOQOSSENS Kobe
VAN DEN DOOL Kelvin
BAELEN Juul

COOLS Brent

KRUL Stef

VERMET Joran
POULSEN Jonas
PEDERSEN Mads
GOEREE Niels

SOUTH EAST CYCLING TEAM

WILTON CYCLING TEAM

TEAM ROSKILDE JUNIOR

VIKING WATERLAND KROON WILNIS
VZW YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM
VACANSOLEIL JUNIOREN

AVIA CRABBE CYCLING TEAM

VIKING WATERLAND KROON WILNIS
VISTAMEDIA HAMME

SELECTIE ZUID OOST NEDERLAND
WIELERTEAM WAASLAND VZW
SELECTIE ZUID OOST NEDERLAND
DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN

VZW YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM
COMBINATIE ZUID HOLLAND
WIELERTEAM WAASLAND VZW
WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.
WSV EMMEN

KSV DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI
TEAM ROSKILDE JUNIOR

TEAM ROSKILDE JUNIOR

WSV EMMEN

30
25
21
18
16
15
14
13
12
11

=
o
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Tussenspurten - Rushes
Rank Nr Name Team Points Bonification

Km 43 Weynisbaan Markt Bonheiden

1 163 BUGTER Jasper WILTON CYCLING TEAM 10 0:00:03
2 1 PEDERSEN Mads TEAM ROSKILDE JUNIOR 6 0:00:02
3 2 KRIGBAUM Mathias TEAM ROSKILDE JUNIOR 3 0:00:01
Km 77 Slijkenhoefstraat Rumst

1 117 VAN DEN DOOL Kelvin COMBINATIE ZUID HOLLAND 10 0:00:03
2 17 GOEREE Niels WSV EMMEN 6 0:00:02
3 124 GOOSSENS Kobe VZW YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM 3 0:00:01
Km 107 Duffelsesteenweq Kontich

1 163 BUGTER Jasper WILTON CYCLING TEAM 10 0:00:03
2 14 KRUL Stef WSV EMMEN 6 0:00:02

3 117 VAN DEN DOOL Kelvin COMBINATIE ZUID HOLLAND 3 0:00:01
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Opgaves - Abandons - DNF
na Rit 2 6/07/2013 Kontich - Kontich

Zuci

Rugnr Naam-No Ploeg-Equipe
DSQ - Gediskwalificeerd - déclassé
114  MECHANT Benjamin BEL19950127 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG
DNF - Opgave - Abandon
20 LOVIBOND Gwyn GBR19960105 WALES
43  WILHELM Sander NED19961002 WC DE WAARDRENNER
44  EPPENGA Jeroen NED19960627 WC DE WAARDRENNER
64 VAN DESSEL Witse BEL19960126 DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.
65 VANQUICKENBORNE Andreas BEL19960402 DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.
71 MAHAN Avi USA19950731 ROKFORM / ROCK N ROAD
72  RIZZA Andre MEX19960125 ROKFORM / ROCK N ROAD
75 HERREBOSCH Andreas BEL19950410 KONINKLIJKE EDEGEM BICYCLE CLUB & BMX VZW
110 VANGORP Gill BEL19960409 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG
120  ALKEMADE Flip NED19960710 COMBINATIE ZUID HOLLAND
135 VAN DALEN Damien NED19961001 VACANSOLEIL JUNIOREN
145 DE WINTER Jeroen BEL19960808 NAPOLEON GAMES - ST MARTINUS CT - KERKSKEN
158  MAIN Kent RSA19960108 SOUTH AFRICA
172  DEN DAS Koen NED19950615 VIKING WATERLAND KROON WILNIS
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Rank Nr Name Team Time Gap
1 2 DEN 19950203 KRIGBAUM Mathias TEAM ROSKILDE JUNIOR 3:01:06 0:00:00
2 163 NED 19950430 BUGTER Jasper WILTON CYCLING TEAM 3:01:23 0:00:17
3 105 GBR 19950614 SCOTT Jacob SOUTH EAST CYCLING TEAM 3:01:24 0:00:18
4 14 NED 19950715 KRUL Stef WSV EMMEN 3:01:31 0:00:25
5 123 BEL 19950419 BOETS Ben VZW YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM 3:01:52 0:00:46
6 58 J BEL 19960821 VAN DEN BERGHE Jeroen DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 3:01:52 0:00:46
7 117 NED 19951018 VAN DEN DOOL Kelvin COMBINATIE ZUID HOLLAND 3:01:54 0:00:48
8 81 J BEL 19961022 PLANCKAERT Emiel AVIA CRABBE CYCLING TEAM 3:01:57 0:00:51
9 37 BEL 19950803 VAN GUYSE Dominick WIELERTEAM WAASLAND VZW 3:02:03 0:00:57
10 174 NED 19950920 ROLING Jerry VIKING WATERLAND KROON WILNIS 3:02:07 0:01:01
11 171 J NED 19961121 DAATSELAAR Douwe VIKING WATERLAND KROON WILNIS 3:02:08 0:01:02
12 28 J BEL 19960503 VERMET Joran KSV DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI 3:02:09 0:01:03
13 97 J NED 19960224 BOS Thomas SELECTIE ZUID OOST NEDERLAND 3:02:13 0:01:07
14 34 J BEL 19961118 VAN DEN BOSSCHE Angelo VISTAMEDIA HAMME 3:02:15 0:01:09
15 3 DEN 19950403 POULSEN Jonas TEAM ROSKILDE JUNIOR 3:02:18 0:01:12
16 124 J BEL 19960429 GOOSSENS Kobe VZW YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM 3:02:18 0:01:12
17 102 J NED 19960110 VERHEES Joep SELECTIE ZUID OOST NEDERLAND 3:02:22 0:01:16
18 96 BEL 19950329 COOLS Brent WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 3:02:22 0:01:16
19 134 J NED 19960302 BUNNING Jorn VACANSOLEIL JUNIOREN 3:02:26 0:01:20
20 1 DEN 19951218 PEDERSEN Mads TEAM ROSKILDE JUNIOR 3:02:37 0:01:31
21 39 J BEL 19960503 BAELEN Juul WIELERTEAM WAASLAND VZW 3:02:46 0:01:40
22 56 J BEL 19960308 VAN DER BEKEN Arno DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 3:02:56 0:01:50
23 165 NED 19950918 BROER Milan WILTON CYCLING TEAM 3:02:56 0:01:50
24 169 NED 19950525 LOOIJ Andre VIKING WATERLAND KROON WILNIS 3:02:57 0:01:51
25 16 NED 19951004 VAN DER DUIN Patrick WSV EMMEN 3:02:58 0:01:52
26 127 BEL 19950428 GEERTS Jesse DCM CYCLING TEAM 3:02:58 0:01:52
27 122 BEL 19951212 CLEPPE Nicolas VZW YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM 3:02:59 0:01:53
28 121 BEL 19950729 HERMANS Quinten VZW YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM 3:03:00 0:01:54
29 82 J BEL 19960710 PLOVIE Wiebren AVIA CRABBE CYCLING TEAM 3:03:01 0:01:55
30 17 NED 19950117 GOEREE Niels WSV EMMEN 3:03:03 0:01:57
31 164 NED 19950524 DE JONG Martijn WILTON CYCLING TEAM 3:03:04 0:01:58
32 13 NED 19951016 POTZE Niels WSV EMMEN 3:03:06 0:02:00
33 84 BEL 19950210 PIETTE Julien AVIA CRABBE CYCLING TEAM 3:03:07 0:02:01
34 26 J BEL 19960318 JESPERS Seppe KSV DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI 3:03:07 0:02:01
35 45 NED 19950803 VAN NIEUWPOORT Koen WC DE WAARDRENNER 3:03:09 0:02:03
36 6 J DEN 19960315 PEDERSEN Casper TEAM ROSKILDE JUNIOR 3:03:11 0:02:05
37 55 BEL 19950109 AERDEN Koen DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 3:03:12 0:02:06
38 33 J BEL 19961206 JOSEPH Thomas VISTAMEDIA HAMME 3:03:13 0:02:07
39 59 J BEL 19961031 MENTEN Milan DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 3:03:14 0:02:08
40 151 NED 19950703 VAN DEN BOGAERT Sem WESTLAND WIL VOORUIT 3:03:15 0:02:09
41 106 J GBR 19960111 MOODY Levi SOUTH EAST CYCLING TEAM 3:03:15 0:02:09
42 109 J BEL 19961105 TOELEN Alex SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 3:03:16 0:02:10
43 107 GBR 19950117 KELLY Jake SOUTH EAST CYCLING TEAM 3:03:16 0:02:10
44 29 BEL 19950525 MEERSSCHAERT Jeroen KSV DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI 3:03:16 0:02:10
45 25 BEL 19950330 DEPREZ Robbe KSV DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI 3:03:17 0:02:11
46 5 J DEN 19960730 GREGAARD Jonas TEAM ROSKILDE JUNIOR 3:03:18 0:02:12
47 132 J BEL 19961016 JACOBS Robin DCM CYCLING TEAM 3:03:20 0:02:14
48 99 J NED 19960314 VAN IERSEL Youri SELECTIE ZUID OOST NEDERLAND 3:03:20 0:02:14
49 115 J NED 19961030 MARTENS Thom COMBINATIE ZUID HOLLAND 3:03:21 0:02:15
50 104 J GBR 19960613 SHAW James SOUTH EAST CYCLING TEAM 3:03:21 0:02:15
51 168 NED 19950809 VEGTER Jeroen WILTON CYCLING TEAM 3:03:22 0:02:16
52 4 J DEN 19960211 CORELL Mads TEAM ROSKILDE JUNIOR 3:03:23 0:02:17
53 46 NED 19950922 SLOOF Jordi WC DE WAARDRENNER 3:03:23 0:02:17
54 153 J NED 19961022 VAN LEEUWEN Dennis WESTLAND WIL VOORUIT 3:03:23 0:02:17
55 138 NED 19951025 WASSENAAR Floris VACANSOLEIL JUNIOREN 3:03:25 0:02:19
56 139 BEL 19950331 VAN DEN PLAS Jelle W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 3:03:25 0:02:19
57 79 BEL 19950805 COLPAERT Gianni AVIA CRABBE CYCLING TEAM 3:03:26 0:02:20
58 93 BEL 19950309 VAN DRIESSCHE Wannes WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 3:03:26 0:02:20
59 63 BEL 19950919 STAS Brecht DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. 3:03:28 0:02:22
60 166 NED 19950909 GESERICK Ocko WILTON CYCLING TEAM 3:03:29 0:02:23
61 116 J NED 19960831 JAKOBSEN Fabio COMBINATIE ZUID HOLLAND 3:03:29 0:02:23
62 141 BEL 19950918 ROMMENS Jonas W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 3:03:29 0:02:23
63 136 J NED 19961118 SPIERINGS Julian VACANSOLEIL JUNIOREN 3:03:29 0:02:23
64 111 BEL 19950916 LEHAEN Dries SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 3:03:29 0:02:23
65 154 NED 19950306 STIJGER Mark WESTLAND WIL VOORUIT 3:03:29 0:02:23
66 7 J BEL 19961107 VAN ROOSBROECK Pieter CYCLING TEAM 99 V.ZW. SCHRIEK 3:03:29 0:02:23
67 98 NED 19950606 KIVITS Marc SELECTIE ZUID OOST NEDERLAND 3:03:30 0:02:24
68 57 J BEL 19960708 BRIESEN Brent DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 3:03:30 0:02:24
69 118 J NED 19960529 TALEN Jordi COMBINATIE ZUID HOLLAND 3:03:30 0:02:24
70 131 BEL 19950719 ROELANTS Laurenz DCM CYCLING TEAM 3:03:32 0:02:26
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71 80 J BEL 19960421 DE POORTER Maxime AVIA CRABBE CYCLING TEAM 3:03:32 0:02:26
72 94 BEL 19950104 VERHULST Pauwel WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 3:03:32 0:02:26
73 156 J NED 19960615 BOL Cees WESTLAND WIL VOORUIT 3:03:33 0:02:27
74 22 J GBR 19960609 WILLIAMS Stephen WALES 3:03:33 0:02:27
75 83 BEL 19950807 BOUTTE Jordy AVIA CRABBE CYCLING TEAM 3:03:34 0:02:28
76 52 BEL 19951121 VAN ROOSBROECK Arne KON. BALEN B.C. V.Z.W. 3:03:34 0:02:28
77 140 BEL 19950406 VORSSELMANS Jan W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 3:03:34 0:02:28
78 21 J GBR 19960301 WILTSHIRE Joe WALES 3:03:34 0:02:28
79 12 BEL 19950529 DUPONT Kevin CYCLING TEAM 99 V.Z.W. SCHRIEK 3:03:35 0:02:29
80 73 BEL 19950809 JANS Noah KONINKLIJKE EDEGEM BICYCLE CLUB & BMX VZ 3:03:36 0:02:30
81 103 GBR 19950606 WEBBER Mitchell SOUTH EAST CYCLING TEAM 3:03:36 0:02:30
82 27 BEL 19951116 BRUYNS Lotar KSV DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI 3:03:37 0:02:31
83 51 J BEL 19960130 DELMOTTE Dennis KON. BALEN B.C. V.Z.W. 3:03:37 0:02:31
84 35 BEL 19951017 DEGROOTE Jonas VISTAMEDIA HAMME 3:03:37 0:02:31
85 133 J NED 19960914 VAN DER KLUNDERT Pim VACANSOLEIL JUNIOREN 3:03:38 0:02:32
86 61 J BEL 19961218 MICHIELSEN Joran DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. 3:03:38 0:02:32
87 173 J NED 19960124 CORNELLISE Mitchell VIKING WATERLAND KROON WILNIS 3:03:38 0:02:32
88 9 BEL 19951206 DEBOUDT Kelvin CYCLING TEAM 99 V.Z.W. SCHRIEK 3:03:38 0:02:32
89 152 NED 19950924 MIDDELBURG Twan WESTLAND WIL VOORUIT 3:03:38 0:02:32
90 8 J BEL 19960625 KLOECK Dario CYCLING TEAM 99 V.Z.W. SCHRIEK 3:03:39 0:02:33
91 112 BEL 19950319 HAGELSTEENS Laurens SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 3:03:40 0:02:34
92 24 GBR 19951015 OWEN James WALES 3:03:40 0:02:34
93 88 BEL 19950830 COOLS Gilles WC DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 3:03:40 0:02:34
94 31 BEL 19950926 GORRENS Seppe VISTAMEDIA HAMME 3:03:41 0:02:35
95 36 J BEL 19960319 VAN HECKE Elias VISTAMEDIA HAMME 3:03:41 0:02:35
96 47 NED 19950814 LENTING Etienne WC DE WAARDRENNER 3:03:42 0:02:36
97 74 J BEL 19960314 JANSSENS Jochen KONINKLIJKE EDEGEM BICYCLE CLUB & BMX VZ 3:03:43 0:02:37
98 54 J BEL 19960117 LIEVENS Siebe KON. BALEN B.C. V.Z.W. 3:03:44 0:02:38
99 32 BEL 19950419 POELVOORDE Arne VISTAMEDIA HAMME 3:03:44 0:02:38
100 41 BEL 19950921 VAN CANEGEM Timo WIELERTEAM WAASLAND VZW 3:03:45 0:02:39
101 100 J NED 19960314 MINTEN Kevin SELECTIE ZUID OOST NEDERLAND 3:03:45 0:02:39
102 18 NED 19950117 GOEREE Rick WSV EMMEN 3:03:45 0:02:39
103 42 BEL 19950528 DE DONDER Wito WIELERTEAM WAASLAND VZW 3:03:45 0:02:39
104 85 BEL 19951011 NOBUS Kevin WC DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 3:03:45 0:02:39
105 38 BEL 19950221 VERTENTEN Jens WIELERTEAM WAASLAND VZW 3:03:46 0:02:40
106 10 J BEL 19960125 KOENIG Sam CYCLING TEAM 99 V.ZW. SCHRIEK 3:03:48 0:02:42
107 130 J BEL 19960917 DECLEIR Gianni DCM CYCLING TEAM 3:03:49 0:02:43
108 128 BEL 19950121 VANDERAERDEN Massimo DCM CYCLING TEAM 3:03:50 0:02:44
109 155 J NED 19960428 VAN DEN ENDEN Jesse WESTLAND WIL VOORUIT 3:03:51 0:02:45
110 69 USA 19950527 TORRE Zane ROKFORM / ROCK N ROAD 3:03:53 0:02:47
111 101 NED 19950224 VAN DIJK Jasper SELECTIE ZUID OOST NEDERLAND 3:03:55 0:02:49
112 53 J BEL 19960608 BERCKMANS Jens KON. BALEN B.C. V.Z.W. 3:03:56 0:02:50
113 62 BEL 19950623 VAN ENGELAND Wouter DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. 3:03:56 0:02:50
114 167 NED 19950526 WOLFFENBUTTEL Nils WILTON CYCLING TEAM 3:03:57 0:02:51
115 48 J NED 19960219 VAN ARK Alexander WC DE WAARDRENNER 3:03:57 0:02:51
116 119 NED 19950725 KRAMER Patrick COMBINATIE ZUID HOLLAND 3:03:58 0:02:52
117 86 BEL 19950901 MUYLLE Jeroen WC DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 3:03:58 0:02:52
118 148 J BEL 19960229 LAMBERTIN Kevin NAPOLEON GAMES - ST MARTINUS CT - KERKSK 3:03:58 0:02:52
119 129 J BEL 19960422 VAN DEN BORNE Tom DCM CYCLING TEAM 3:03:59 0:02:53
120 159 J RSA 19961117 DE BOD Stefan SOUTH AFRICA 3:04:00 0:02:54
121 15 J NED 19960925 TIMMERMANS Justin WSV EMMEN 3:04:01 0:02:55
122 144 BEL 19950122 ANTHONISSEN Michiel W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 3:04:02 0:02:56
123 160 RSA 19951025 JOOSTE Chris SOUTH AFRICA 3:04:02 0:02:56
124 60 J BEL 19960909 DE DECKER Alfdan DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 3:04:02 0:02:56
125 125 J BEL 19960313 VAN DONINK Gianni VZW YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM 3:04:05 0:02:59
126 30 BEL 19951227 PYFFEROEN Matthias KSV DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI 3:04:05 0:02:59
127 143 J BEL 19960816 GOOSSENAERTS Auren W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 3:04:05 0:02:59
128 90 BEL 19950926 CALLENS Leonard WC DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 3:04:06 0:03:00
129 77 BEL 19950123 POELEMANS Nick KONINKLIJKE EDEGEM BICYCLE CLUB & BMX VZ 3:04:06 0:03:00
130 92 J BEL 19960828 BULCKE Peter WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 3:04:07 0:03:01
131 142 J BEL 19960206 VERTESSEN Mathias W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 3:04:09 0:03:03
132 66 J BEL 19960430 VAN DESSEL Jonas DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. 3:04:09 0:03:03
133 146 J BEL 19960615 DE BOECK James NAPOLEON GAMES - ST MARTINUS CT - KERKSK 3:04:09 0:03:03
134 147 J BEL 19960523 GOESSENS Cedric NAPOLEON GAMES - ST MARTINUS CT - KERKSK 3:04:16 0:03:10
135 87 BEL 19950916 DACHY Mattijs WC DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 3:04:16 0:03:10
136 113 BEL 19951102 NIJS Jorg SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 3:04:17 0:03:11
137 162 RSA 19950320 COETZER Marchell SOUTH AFRICA 3:04:22 0:03:16
138 70 USA 19950601 JORDAN Jarred ROKFORM / ROCK N ROAD 3:04:25 0:03:19
139 137 J NED 19960224 KNOBEL Davy VACANSOLEIL JUNIOREN 3:04:25 0:03:19
140 40 BEL 19950307 PERSOON Pieter WIELERTEAM WAASLAND VZW 3:04:26 0:03:20
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141 89 J BEL 19960905 D HAENE Austin WC DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 3:04:28 0:03:22
142 150 J BEL 19960323 COBBAERT Florian NAPOLEON GAMES - ST MARTINUS CT - KERKSK 3:04:32 0:03:26
143 149 BEL 19950508 GHYSELS Pieter NAPOLEON GAMES - ST MARTINUS CT - KERKSK 3:04:38 0:03:32
144 91 J BEL 19961225 VANCOPPENOLLE Sem WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 3:04:42 0:03:36
145 95 BEL 19950531 VLUYMANS Janic WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 3:05:15 0:04:09
146 78 J BEL 19961104 BELIS Gilles KONINKLIJKE EDEGEM BICYCLE CLUB & BMX VZ 3:05:24 0:04:18
147 161 RSA 19950429 VAN ASWEGEN Juandre SOUTH AFRICA 3:06:34 0:05:28
148 170 J NED 19960914 HALLIE Joey VIKING WATERLAND KROON WILNIS 3:09:49 0:08:43
149 50 J BEL 19960318 LEYSEN Senne KON. BALEN B.C. V.Z.W. 3:09:50 0:08:44
150 49 BEL 19950607 VAN MEIRVENNE Eloy KON. BALEN B.C. V.Z.W. 3:10:14 0:09:08
151 157 J RSA 19960903 VENTER Ivan SOUTH AFRICA 3:10:44 0:09:38
152 76 J BEL 19960119 MAES Jonas KONINKLIJKE EDEGEM BICYCLE CLUB & BMX VZ 3:11:50 0:10:44
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1 TEAM ROSKILDE JUNIOR 9:05:48
2 VZW YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM 9:06:38
3 VIKING WATERLAND KROON WILNIS 9:07:12
4 WILTON CYCLING TEAM 9:07:35
5 WSV EMMEN 9:07:36
6 SELECTIE ZUID OOST NEDERLAND 9:07:50
7 DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 9:08:00
8 WIELERTEAM WAASLAND VZW 9:08:02
9 SOUTH EAST CYCLING TEAM 9:08:05
10 AVIA CRABBE CYCLING TEAM 9:08:05
11 KSV DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI 9:08:27
12 COMBINATIE ZUID HOLLAND 9:08:48
13 VISTAMEDIA HAMME 9:09:05
14 VACANSOLEIL JUNIOREN 9:09:19
15 WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 9:09:20
16 DCM CYCLING TEAM 9:09:50
17 KON. BALEN B.C. V.Z.W. 9:09:51
18 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 9:10:07
19 WESTLAND WIL VOORUIT 9:10:07
20 WC DE WAARDRENNER 9:10:14
21 W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 9:10:28
22 CYCLING TEAM 99 V.ZW. SCHRIEK 9:10:42
23 WALES 9:10:47
24 DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. 9:11:02
25 WC DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 9:11:22
26 KONINKLIJKE EDEGEM BICYCLE CLUB & BMX VZW 9:11:25
27 SOUTH AFRICA 9:11:25
28 NAPOLEON GAMES - ST MARTINUS CT - KERKSKEN 9:12:08
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1 58 BEL 19960821 VAN DEN BERGHE Jeroen DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 3:01:52 31
2 81 BEL 19961022 PLANCKAERT Emiel AVIA CRABBE CYCLING TEAM 3:01:57 30
3 171 NED 19961121 DAATSELAAR Douwe VIKING WATERLAND KROON WILNIS 3:02:08 46
4 28 BEL 19960503 VERMET Joran KSV DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI 3:02:09 66
5 97 NED 19960224 BOS Thomas SELECTIE ZUID OOST NEDERLAND 3:02:13 65
6 34 BEL 19961118 VAN DEN BOSSCHE Angelo VISTAMEDIA HAMME 3:02:15 67
7 124 BEL 19960429 GOOSSENS Kobe VZW YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEA 3:02:18 86
8 102 NED 19960110 VERHEES Joep SELECTIE ZUID OOST NEDERLAND 3:02:22 94
9 134 NED 19960302 BUNNING Jorn VACANSOLEIL JUNIOREN 3:02:26 103
10 39 BEL 19960503 BAELEN Juul WIELERTEAM WAASLAND VZW 3:02:46 152
11 56 BEL 19960308 VAN DER BEKEN Arno DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 3:02:56 75
12 82 BEL 19960710 PLOVIE Wiebren AVIA CRABBE CYCLING TEAM 3:03:01 116
13 26 BEL 19960318 JESPERS Seppe KSV DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI 3:03:07 122
14 6 DEN 19960315 PEDERSEN Casper TEAM ROSKILDE JUNIOR 3:03:11 129
15 33 BEL 19961206 JOSEPH Thomas VISTAMEDIA HAMME 3:03:13 171
16 59 BEL 19961031 MENTEN Milan DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 3:03:14 51
17 106 GBR 19960111 MOODY Levi SOUTH EAST CYCLING TEAM 3:03:15 103
18 109 BEL 19961105 TOELEN Alex SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 3:03:16 63
19 5 DEN 19960730 GREGAARD Jonas TEAM ROSKILDE JUNIOR 3:03:18 138
20 132 BEL 19961016 JACOBS Robin DCM CYCLING TEAM 3:03:20 93
21 99 NED 19960314 VAN IERSEL Youri SELECTIE ZUID OOST NEDERLAND 3:03:20 98
22 115 NED 19961030 MARTENS Thom COMBINATIE ZUID HOLLAND 3:03:21 86
23 104 GBR 19960613 SHAW James SOUTH EAST CYCLING TEAM 3:03:21 71
24 4 DEN 19960211 CORELL Mads TEAM ROSKILDE JUNIOR 3:03:23 140
25 153 NED 19961022 VAN LEEUWEN Dennis WESTLAND WIL VOORUIT 3:03:23 94
26 116 NED 19960831 JAKOBSEN Fabio COMBINATIE ZUID HOLLAND 3:03:29 98
27 136 NED 19961118 SPIERINGS Julian VACANSOLEIL JUNIOREN 3:03:29 105
28 7 BEL 19961107 VAN ROOSBROECK Pieter CYCLING TEAM 99 V.Z.W. SCHRIEK 3:03:29 95
29 57 BEL 19960708 BRIESEN Brent DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 3:03:30 133
30 118 NED 19960529 TALEN Jordi COMBINATIE ZUID HOLLAND 3:03:30 103
31 80 BEL 19960421 DE POORTER Maxime AVIA CRABBE CYCLING TEAM 3:03:32 139
32 156 NED 19960615 BOL Cees WESTLAND WIL VOORUIT 3:03:33 168
33 22 GBR 19960609 WILLIAMS Stephen WALES 3:03:33 183
34 21 GBR 19960301 WILTSHIRE Joe WALES 3:03:34 186
35 51 BEL 19960130 DELMOTTE Dennis KON. BALEN B.C. V.Z.W. 3:03:37 174
36 133 NED 19960914 VAN DER KLUNDERT Pim VACANSOLEIL JUNIOREN 3:03:38 195
37 61 BEL 19961218 MICHIELSEN Joran DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. 3:03:38 160
38 173 NED 19960124 CORNELLISE Mitchell VIKING WATERLAND KROON WILNIS 3:03:38 190
39 8 BEL 19960625 KLOECK Dario CYCLING TEAM 99 V.ZW. SCHRIEK 3:03:39 213
40 36 BEL 19960319 VAN HECKE Elias VISTAMEDIA HAMME 3:03:41 140
41 74 BEL 19960314 JANSSENS Jochen KONINKLIJKE EDEGEM BICYCLE CLUB & B 3:03:43 191
42 54 BEL 19960117 LIEVENS Siebe KON. BALEN B.C. V.Z.W. 3:03:44 240
43 100 NED 19960314 MINTEN Kevin SELECTIE ZUID OOST NEDERLAND 3:03:45 194
44 10 BEL 19960125 KOENIG Sam CYCLING TEAM 99 V.Z.W. SCHRIEK 3:03:48 181
45 130 BEL 19960917 DECLEIR Gianni DCM CYCLING TEAM 3:03:49 174
46 155 NED 19960428 VAN DEN ENDEN Jesse WESTLAND WIL VOORUIT 3:03:51 175
47 53 BEL 19960608 BERCKMANS Jens KON. BALEN B.C. V.Z.W. 3:03:56 228
48 48 NED 19960219 VAN ARK Alexander WC DE WAARDRENNER 3:03:57 258
49 148 BEL 19960229 LAMBERTIN Kevin NAPOLEON GAMES - ST MARTINUS CT - KE 3:03:58 218
50 129 BEL 19960422 VAN DEN BORNE Tom DCM CYCLING TEAM 3:03:59 204
51 159 RSA 19961117 DE BOD Stefan SOUTH AFRICA 3:04:00 269
52 15 NED 19960925 TIMMERMANS Justin WSV EMMEN 3:04:01 193
53 60 BEL 19960909 DE DECKER Alfdan DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 3:04:02 146
54 125 BEL 19960313 VAN DONINK Gianni VZW YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEA 3:04:05 258
55 143 BEL 19960816 GOOSSENAERTS Auren W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 3:04:05 233
56 92 BEL 19960828 BULCKE Peter WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 3:04:07 244
57 142 BEL 19960206 VERTESSEN Mathias W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 3:04:09 210
58 66 BEL 19960430 VAN DESSEL Jonas DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. 3:04:09 236
59 146 BEL 19960615 DE BOECK James NAPOLEON GAMES - ST MARTINUS CT - KE 3:04:09 199
60 147 BEL 19960523 GOESSENS Cedric NAPOLEON GAMES - ST MARTINUS CT - KE 3:04:16 227
61 137 NED 19960224 KNOBEL Davy VACANSOLEIL JUNIOREN 3:04:25 254
62 89 BEL 19960905 D'HAENE Austin WC DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 3:04:28 277
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General Youth Classification
na Rit 2 6/07/2013 Kontich - Kontich

Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune -

Rank Nr Name UCI Code Team Time Places
63 150 BEL 19960323 COBBAERT Florian NAPOLEON GAMES - ST MARTINUS CT - KE 3:04:32 240
64 91 BEL 19961225 VANCOPPENOLLE Sem WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 3:04:42 298
65 78 BEL 19961104 BELIS Gilles KONINKLIJKE EDEGEM BICYCLE CLUB & B 3:05:24 308
66 170 NED 19960914 HALLIE Joey VIKING WATERLAND KROON WILNIS 3:09:49 205
67 50 BEL 19960318 LEYSEN Senne KON. BALEN B.C. V.Z.W. 3:09:50 156
68 157 RSA 19960903 VENTER Ivan SOUTH AFRICA 3:10:44 268
69 76 BEL 19960119 MAES Jonas KONINKLIJKE EDEGEM BICYCLE CLUB & B 3:11:50 317
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. Algemeen puntenklassement - Classement général aux points

na Rit 2 6/07/2013 Kontich - Kontich

Zuci

Rang Rugnr Naam-Nom

Ploeg-Equip

Punten-Points

1 2 KRIGBAUM Mathias

2 105 SCOTT Jacob

3 163 BUGTER Jasper

4 1 PEDERSEN Mads

5 14 KRUL Stef

6 123 BOETS Ben

7 171 DAATSELAAR Douwe
8 50 LEYSEN Senne

9 56 VAN DER BEKEN Arno
10 134 BUNNING Jorn

11 165 BROER Milan

12 81 PLANCKAERT Emiel
13 169 LOOIJ Andre

14 174 ROLING Jerry

15 16 VAN DER DUIN Patrick
16 34 VAN DEN BOSSCHE Angelo
17 127 GEERTS Jesse

18 58 VAN DEN BERGHE Jeroen
19 97 BOS Thomas

20 122 CLEPPE Nicolas

21 37 VAN GUYSE Dominick
22 121 HERMANS Quinten

23 102 VERHEES Joep

24 82 PLOVIE Wiebren

25 124 GOOSSENS Kobe

26 117 VAN DEN DOOL Kelvin
27 164 DE JONG Martijn

28 17 GOEREE Niels

29 39 BAELEN Juul

30 96 COOLS Brent

31 28 VERMET Joran

32 13 POTZE Niels

33 3 POULSEN Jonas

w
B

84 PIETTE Julien

TEAM ROSKILDE JUNIOR

SOUTH EAST CYCLING TEAM

WILTON CYCLING TEAM

TEAM ROSKILDE JUNIOR

WSV EMMEN

VZW YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM
VIKING WATERLAND KROON WILNIS

KON. BALEN B.C. V.Z.W.

DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN
VACANSOLEIL JUNIOREN

WILTON CYCLING TEAM

AVIA CRABBE CYCLING TEAM

VIKING WATERLAND KROON WILNIS

VIKING WATERLAND KROON WILNIS

WSV EMMEN

VISTAMEDIA HAMME

DCM CYCLING TEAM

DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN
SELECTIE ZUID OOST NEDERLAND

VZW YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM
WIELERTEAM WAASLAND VZW

VZW YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM
SELECTIE ZUID OOST NEDERLAND

AVIA CRABBE CYCLING TEAM

VZW YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM
COMBINATIE ZUID HOLLAND

WILTON CYCLING TEAM

WSV EMMEN

WIELERTEAM WAASLAND VZW
WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.
KSV DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI

WSV EMMEN

TEAM ROSKILDE JUNIOR

AVIA CRABBE CYCLING TEAM

51
37
34
25
24
20
18
18
16
15
15
14
14
13
13
12
12
11
11
11
10
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’ Algemeen klassement rushes - Classement général des rushes - General ==
Pt Rushes Classification —
na Rit 2 6/07/2013 Kontich - Kontich

Rank Nr Name Team Points

1 163 BUGTER Jasper WILTON CYCLING TEAM 20

2 117 VAN DEN DOOL Kelvin COMBINATIE ZUID HOLLAND 13

3 14 KRUL Stef WSV EMMEN 6

4 17 GOEREE Niels WSV EMMEN 6

5 1 PEDERSEN Mads TEAM ROSKILDE JUNIOR 6

6 124 GOOSSENS Kobe VZW YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM 3

7 2 KRIGBAUM Mathias TEAM ROSKILDE JUNIOR 3
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tagth =uUci
L Dragers Truien - Porteurs des maillots —-—
ey
na Rit 2 6/07/2013 Kontich Kontich
Individueel klassement / Leider - Gele Trui
2 KRIGBAUM Mathias TEAM ROSKILDE JUNIOR

Individueel klassement / Drager - Gele Trui
2 KRIGBAUM Mathias TEAM ROSKILDE JUNIOR

Puntenklassement / Leider - Groene Trui
2 KRIGBAUM Mathias TEAM ROSKILDE JUNIOR

Puntenklassement / Drager - Groene Trui
105 SCOTT Jacob SOUTH EAST CYCLING TEAM

Knelpunten / Leider - Blauwe Trui
163 BUGTER Jasper WILTON CYCLING TEAM

Knelpunten / Drager - Blauwe Trui
163 BUGTER Jasper WILTON CYCLING TEAM

Jongeren / Leider - Witte Trui
58 VAN DEN BERGHE Jeroen DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN

Jongeren / Drager - Witte Trui
58 VAN DEN BERGHE Jeroen DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN

Strijdlust / Drager - Rode Trui
124 GOOSSENS Kobe VZW YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM
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Startorde - Ordre de départ
Rit 3A Kontich - Kontich 07/07/2013

Tijd - Temps Ploeqg - Equipe
9:30:00 ROKFORM /ROCK N ROAD
9:33:00 NAPOLEON GAMES - ST MARTINUS CT - KERKSKEN
9:36:00 SOUTH AFRICA
9:39:00  KONINKLIJKE EDEGEM BICYCLE CLUB & BMX VZW
9:42:00 WC DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
9:45:00 DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.
9:48:00 WALES
9:51:00 CYCLING TEAM 99 V.ZW. SCHRIEK
9:54:00 W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.
9:57:.00 WC DE WAARDRENNER
10:00:00 WESTLAND WIL VOORUIT
10:03:00 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG
10:06:00 KON.BALEN B.C. V.Z.W.
10:09:00 DCM CYCLING TEAM
10:12:00 WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.
10:15:00 VACANSOLEIL JUNIOREN
10:18:00 VISTAMEDIA HAMME
10:21:00 COMBINATIE ZUID HOLLAND
10:24:00 KSV DEERLIJK-GAVERZICHT-MATEXI
10:27:00 AVIA CRABBE CYCLING TEAM
10:30:00 SOUTH EAST CYCLING TEAM
10:33:00 WIELERTEAM WAASLAND VZW
10:36:00 DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN
10:39:00 SELECTIE ZUID OOST NEDERLAND
10:42:00 WSV EMMEN
10:45:00 WILTON CYCLING TEAM
10:48:00 VIKING WATERLAND KROON WILNIS
10:51:00 VZW YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM

10:54:00

TEAM ROSKILDE JUNIOR
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XY LA :@
» ‘ van 5/07/2013 tot 8/07/2013 :
Klasse MJ 2.1
6/07/2013 Communique nr 2

Rit 2 Kontich - Kontich

Beslissingen van het college van commissarissen

ATTENTIE: Het is niet toegestaan voor de renners om op het fietspad te rijden.
ATTENTION: It is not allowed to ride on the cycle path.

Art 12.01.40.18 Rider holding on a motor vehicle
Elimination an a fine of 100 CHF
Rider: 114 - MECHANT Benjamin BEL19950127 - SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG

Art 12.01.40.37 bis Mechanical assistance and behavior of a team manager which damages the image of cycling:
le infrigment: a fine of 20 CHF

2e infrigment: a fine of 100 CHF and vehicle demoted to the last place in the stage

for DEMULDER André BEL19540722 - SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG

Art 12.01.40.19.2.2: Sheltering behind a team vehicle:

a fine of 50 CHF and 20 sec time penalty for the riders:

15 - TIMMERMANS Justin - NED19960925 - WSV EMMEN

60 - DE DECKER Alfdan BEL19960909 - DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN
92 - BULCKE Peter BEL19960828 - WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.
167 - WOLFFENBUTTEL Nils NED19950526 - WILTON CYCLING TEAM

a fine of 100 CHF for the team managers:

MEIJER Wim NED19630310 - WSV EMMEN

VAN BRABANT Benny BEL19590508 - DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN
COOLS Patrick BEL19690320 - WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.
GESERICK Eric NED19561124 - WILTON CYCLING TEAM

Art 12.01.040.24: Non-regualtion supply of refreshment: a fine of 50 CHF for
PEDERSEN Palle Boje DEN19650727 - TEAM ROSKILDE JUNIOR

Art 2.6.027 The riders 33 and 131, victimes of an incident in the last 3 km became the same time as the peleton

COMMUNIQUE VAN DE ORGANISATIE

Transfer naar Antwerpen morgenmiddag: Om 13ul5 dienen alle ploegen aanwezig te zijn aan EKO Motowear
(idem start Ploegentijdrit). Er zal onder begeleiding van de politie in collone naar Antwerpen (parking ploegen)
gereden worden.

Transfer to Antwerpen tomorrow: At 13ul5 all teams need to be present at the assembly point EKO Motowear
(same place as start of TTT). There will be a transfer in convoi to Antwerp (Parkin teams) with the police.

Het college van commissarissen

Pg1/1
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